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St. Vincent Liem Parish

2412 - 48" Street SE. Calgary, AB T2B 1M4
Phone: 403-262-1078 Email: st.vsI@telus.net - Website: http://www.stvincentliem.ca

(BiTI'CH ) CHUA NHAT I_E
+Gidi Toi: 20 phit trudc cac Thanh LE.

+ Rifa Toi Tré Em: 3:30 PM Thi Bay cudi thang. CHUA HIIIE?N I_INH ” NAM C

+ Hon Phai: Xin lién lac van phong hodc quy Cha

6 thang trudc ngay I€ cudi dé 1ap hé so. Ngdy 5 ‘tl,‘d“g 1 Nam 2025

+ Xttc Dau Bénh Nhén: Xin lién lac véi quy Cha

bat ctf ltic no. e : :
+ Trao Minh Thanh cho Bénh Nhan: <IN N R J/ Rr= Y

Xin lién lac véi van phong hodc quy Cha.

THANH LE

+ ThitHai - Thit Sau  11:00 AM;  6:00 PM

+ThiBay 9:30 AM: Lé Kinh Dic Me
4:15PM;  6:00 PM

+Chida Nhat 9:00 AM; 11:00 AM; 6:00 PM

it
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““ hing 6 4 hy il Seo cia v
‘ ’ ,, ; = \ ~ Hual hién bén phwong Bang,
+ Chau Thanh Thé ' i NEN CHUNG TO1 BEN Bl LY NGu,,

Thir Sau, Thit Bay, Chiia Nhat Déu Thang 5:30PM Ll

auyewr ] R A, e . IS\
+Linh Muc Chanh Xi Bai doc 1:Is 60,1-6
J.B. Nguyén Diic Vurgng 403-479-4638 Bai trich sach ngén st I-sai-a.
+ Linh Muc Phé Xit Dung lén, birng sang Ién, Gié-ru-sa-lem hai, vi anh sédng clda nguoi
Martin Maria Nguyén Huy Thong 403-589-4040 dén roi. Vinh quang cla Pirc Chua nhu binh minh chiéu toa trén
HOI poNG MUC VU ng‘;uorl; Kia bor.19 t10| ba(? trum rT‘1at dét, va rTf:\y m,u Phu lap chu daf‘f
ChiTich con trén nguoi, birc Chua nhu binh minh chiéu toa, vinh quang Nguai
uTic A s oa . e i el .
Phaold Nguyén Ngoc Anh 587-889-7907 xuat hién trén nguoi. Chu dén sé di vé phia anh sang cua nguai, vu'a
Phé Noi Vu chda hudng vé anh binh minh cta nguoi ma tién budc. bua mat
An Phong Lé Chau Tudn 403-862-3226 nhin t& phia ma xem, tat ca déu tap hop, kéo dén véi nguai: con trai
Pho Ngoai Vu nguoi tlr phuong xa tdi, con gai nguoi dugc am bén hong. Trude
Michael Nguyen 403-615-9568 canh do6, mat may nguoi rang 13, long da nguoi hén hé tung birng,
Thu Ky . R m e bim a o
. vi nguén giau sang sé do vé tu bién ca, cua cai mudén dan nudc sé
Maria Nguyen Phuang 403-714-4389 R g . g“ _g o R . . i .
o tran dén vé6i nguoi. Lac da tirng dan che rgp dat, lac da Ma-di-an va
Thu Ky Gido X

Maria Dang Thi My Loan £03-262-1078 E-pha: tat ca nhitng ngudi tir So-va kéo dén, déu mang theo vang
v@i tram huong, va loan truyén 16i ca tung Birc Chua.




Bai doc 2: Ep 3,2-3a.5-6

Bai trich thu cua thanh Phao-16 téng do6 gui tin hitu
E-phé-xé.

Thua anh em, hdn anh em da dugc nghe biét vé ké
hoach an sung ma Thién Chua da uy thac cho t6i, lién
quan dén anh em. Nguoi da mac khai dé t6i duoc
biét mau nhiém Dic Ki-t6. Mau nhiém nay, Thién
Chuaa da khong cho nhirng nguoi thudc cac thé hé
trude dugc biét, nhung nay Nguoi da dung Than Khi
ma mac khai cho cac thanh Téng D6 va ngon st cua
Nguoi. Mau nhiém dé la: trong Dirc Ki-t6 Gié-su va
nho Tin Mirng, cadc dan ngoai dugc cung thira ké gia
nghiép v&i ngudi Do-thai, cung lam thanh mét than
th€ va cung chia sé diéu Thién Chua hira.

Tin Mimg: Mt 2,1-12

Tin Mirng Chua Gié-su Ki-t6 theo thanh Mat-théu.

Khi Pic Gié-su ra doi tai Bé-lem, mién Giu-dé, thoi
vua Hé-ré-dé tri vi, co6 may nha chiém tinh tir phuong
Dong dén Gié-ru-sa-lem, va hai: “Dirc Vua dan Do-thai
md&i sinh, hién & dau? Ching t6i da thay ngdi sao cua
Nguai xuat hién bén phuong Déng, nén ching t6i dén
bai lay Ngudi.” Nghe tin dy, vua Hé-ro-dé bai roi, va ca
thanh Gié-ru-sa-lem cling xén xao. Nha vua lién triéu
tap tat ca cac thuong té va kinh su trong dan lai, roi
hdi cho biét Dang Ki-t6 phai sinh ra & dau. Ho tra 1oi:
“Tai Bé-lem, mién Giu-dé, vi trong sach ngoén si, co
chép rang: Phan nguoi, hGi Bé-lem, mién dat Giu-da,
nguoi dau phai la thanh nhoé nhat cua Giu-da, vi nguoi
|a noi vi lanh tu chan dét ft-ra-en dan Ta sé ra doi.” Bay
gio vua Hé-ré-dé bi méat voi cac nha chiém tinh dén,
hdi cédn ké vé ngay gio ngdi sao da xuat hién. R6i vua
phai cac vi ay di Bé-lem va dén rang: “Xin quy ngai di
do hoi twong tan vé Hai Nhi, va khi da tim thay, xin
béo lai cho t6i, d€ t6i cling dén bai lay Ngudi.” Nghe
nha vua ndi thé, ho ra di. Bay gio ngoi sao ho da thay
& phuong Boéng, lai dan duwong cho ho dén tan noi Hai
Nhi &, ma&i dirng lai. Trong thay ngbi sao, ho mirng r&
v0 cung. Ho vao nha, thay Hai Nhi véi than mau la ba
Ma-ri-a, lién sdp minh tho lay Nguai. R6i ho mé bao
trap, lay vang, nhi huong va mot dugc ma dang tién.
Sau d6, ho dugc bdo mong la dirng trd lai gap vua
Hé-r6-dé nira, nén da di 16i khac ma vé x& minh.

LICH PHUNG VU

5 CHUA NHAT LE CHUA HIEN LINH
Lé Trong - Lé cau cho giao dan
Is 60,1-6 / Ep 3,2-3a.5-6 / Mt 2,1-12
Thanh Vinh Riéng

GIAO LY CONG DONG:

H. Trong truong hap chién tranh, luat luan ly doi budc
diéu gi?

T. Trong truong hap chién tranh, luat luan ly doi budc
phai doi x&r nhan dao véi ngudi dan, thuong binh va
tu binh, dong thoi khong dugc hdy diét hang loat
mang séng con ngudi. (GLHT,532)

CHIA SE:

T6ng thong Abraham Lincoln d4 bi nhirng ngui than
can phé binh la to ra qua lich thiép, vui vé ngay ca véi
ké thu. Nhiéu ngudi da lang nhuc 6ng, nhung 6ng tra
|6i: “Véi thai do than thién, t6i da loai dugc ké thu va
bién ho thanh ban cua t6i. Cac anh khong thay sao?”

Tinh yéu khéng phan biét ban bé va thu dich. Yéu
thuwong mot nguoi anh em, khong chi cho nguai doé
moén qua tinh yéu, ma chinh ban than ching ta ciing
nhan dugc hoa trai cia yéu thuong la hanh phic nhu
Thanh Phanxico Assisi da noi: “Cho chinh la nhan”.
Boi vay Thanh Gio-an da ndi: “Chung ta dirng yéu
thuong bang dau moi chét ludi, nhung phai yéu
thuong cach chan that va bang viéc lam” (1Ga 3,18).
Durc i phai phat xuat tir trai tim: “Gia nhu t6i cé dem
hét ca gia tai, co nghiép ma bo thi, hay ndp ca than
xac 16i dé€ chiu chét ma khong cé dirc mén thi ciing
chang ich gi cho t6i”. (1Cr 13,1-13)

Vay, trong truong hop chién tranh, ching ta phai doi
x&r nhan dao véi moi ngudi, nhat 1a thuong binh, tu
binh va ké thu ctia minh. Tuyét d6i khong duogc hay
diét hang loat mang sdng con nguai.

6 Th&r Hai - 1Ga 3,22-4,6 / Mt 4,12-17.23-25
Thanh Vinh Tuan I



7 Tha Ba-1Ga 4,7-10 / Mc 6,34-44

Thanh Raimund6 Penyafort, Linh muc
8 Tha Tu - 1Ga 4,11-18 / Mc 6,45-52
9 Tha Nam - 1Ga 4,19-5/4 / Lc 4,14-22a
10  ThaSau-1Ga5,5-13/Lc 512-16
11 Tha Bay - 1Ga 5,14-21 / Ga 3,22-30

12 CHUA NHAT LE CHUA GIE-SU CHIU PHEP RUA
LE KiNH - Is 40,1-5.9-11 / Tt 2,11-14 ; 3,4-7
Lc 3,15-16.21-22 - Thanh Vinh Riéng

Théong Bao

KINH NAM THANH 2025

Kinh thua quy vi, Dirc Thanh Cha Phanxico da cong bo
Nam Thanh 2025 vao dém Giang Sinh 24/12/2024.
D€ bat dau véi ndm Thanh, cling la ndm Gido xu
Thanh Vinh Son Liém ky niém 40 nam thanh lap Gido
xr. Trudc tat ca cac Thanh Lé va néu cé thé tai Hoi
Doan hay Ca Doan déc biét la tai gia dinh khi c6 thé
chung ta cung dang Ién Chua kinh Nam Thanh nay:

KINH NAM THANH 2025

Lay Cha trén trgi, Xin cho on dure tin ma Cha ban tang
chung con trong Chua Gié-su Ki-t6, Con Cha va Anh
cua chung con, cung ngon ltra dirc ai duoc thap Ién
trong tdm hén chdng con béi Chia Thanh Than, khoi
day trong ching con niém hy vong hong phtc hudéng
vé Nudc Cha tri dén. Xin an sting Cha bién déi ching
con thanh nhirng nguai miét mai vun tréng hat giong
Tin Mirng. Uéc gi nhitng hat giong ay bién dai tir bén
trong nhan loai va toan thé vi tru nay, trong khi virng
long mong doi troi mai dat mai, lic ma quyén luc Su
D sé bi danh bai, va vinh quang Cha sé chiéu sang
muon dai. Xin cho an sing cta Nam Thanh nay khoi
day trong chung con, la Nhirng Ngudi L0 Hanh Hy

Vong, niém khao khat kho tang & trén troi. Dong thoi
cling lam lan tda trén khap thé gidi niém vui va sy
binh an cia Dang Ctru Chudc ching con. Xin tén vinh
va ngoi khen Cha la Thién Chua chung con, Cha dang
chuc tung mai muén doi. Amen.

CAC NGHI LE MO CUA NAM THANH 2025

Almudena Martinez-Bordiu cua ACI Prensa cho hay:
Nghi Ié m& Clra Thanh cla cac Vuong Cung Thanh
Puong chinh tai Rome dé khai mac Nam Thanh
2025, co 1é la mot trong nhitng su kién long trong
nhat cua Gido H6i Cong Gido, véi truyén thong kéo
dai hang thé ky.

Cudc hanh huong dén Clra Thanh cla cac Vuong
Cung Thanh buong Gido hoang tai Rome la mét hanh
dong trung tdm cua Nam Thanh. Viéc di qua cac Ctra
Thanh trong Nam Thanh tugng trung cho viéc bude
vao mot cudc séng mdi trong Chua Ki-t6 va su khai
dau ctia moét hanh trinh hoan cai.

Duc Giao Hoang Phanxicé chinh thiac khanh thanh Nam
Thanh 2025 bang viéc mé Cira Thanh cua Nha tho Thanh
Phé-ré. (Nguon: Daniel Ibanez/EWTN News)



Vao luc 7 gio tdi ngay 24 thang 12 theo gio dia phuong, Dirc Gido Hoang Phanxicé da mé canh ctra dau tién va
quan trong nhat trong sé do, canh ctra ciia Nha thd Thanh Phé-r6, ma dau Nam Thanh Hy vong 2025, du kién
¢6 30 triéu nguoi tham gia. Téi hdm dé, Ngai da clir hanh Thanh 1€ Giang Sinh.

V@i ctr chi nay, cac tin hitu trén khap thé gidi dugc moi goi trai nghiém mot cudc gap g& mdi mé véi “Chua
Giésu, ‘canh ctra’ ctru roi; véi Nguoi, Dang ma Gido hoi coé sir ménh loan béo ludn luén, & khap moi noi va cho

m

moi ngudi nhu ‘niém hy vong cla ching ta

, theo téng sac triéu tdp Nam Thanh 2025.

Vao ngay 26 thang 12, mot ngay sau lé
Giang sinh, buc Gido Hoang Phanxico
da mé Clra Thanh tai nha tu Rebibbia
trong nha thg Lay Cha Chung Con.

DE trd thanh “nguoi hanh huong cua hy
vong”, Birc Gido Hoang da dén nha tu
Rebibbia dé thuc hién céac khuyén nghi
c6 trong sac chi Spes Non Confundit
(“Hy vong khong lam that vong”) “la dau
chi hitu hinh cua hy vong cho nhirng anh
chi em cua chung ta dang trai qua moi
khé khan”. Dac biét, sac chi dé cap dén
“nhitng tU nhan bi twdc mat tu do, hang

CHIESA DEL PADRE NOSTRO

ngay cam thay su khac nghiét cua viéc

giam gitr va nhitng han ché cua no, thiéu tinh cam
va trong khong it truong haop, thiéu su ton trong doi
vGi con ngudi cla ho'.

Vao Chua Nhat, ngay 29 thang 12, Ctra Thanh cla
nhathd chinhtoa Rome, Vuong Cung Thanh budng
Thanh Gioan Laterand, da dugc md, noi da ky niém
1,700 ndm ngay cung hién vao ngay 9 thang 11.
Vao dip Lé Thanh Gia, Plirc Héng Y Baldassare
Reina dd& md Ctra Thanh tai Vuong Cung Thanh
Duong Thanh Gioan Latérand & Roma, day la nghi
thirc m& Clra Thanh thi ba ké tir khi Dirc Thanh
Cha Phanxicé khai mac Nam Thanh 2025 vao bém
Giang Sinh.

Dlrc Hong Y Reina, dai dién cua Dirc Thanh Cha
Phanxic6 tai Gido phan Roéma, d@ mo ta su kién
nay la “mot ctr chi déi mdi 16i tuyén xung dirc tin
cua chuing ta vao Chua Gié-su Ki-to”".

Nghi thirc md Clra Thanh dién ra vao ngay 29 thang
12 trong mo6t Thanh € trong thé véi sy tham du
cua céc gia dinh, déng dao céc Linh muc va khach
hanh huong tir khap noi trén thé gidi.

Ctra Thanh cua nha tu Rebibbia trong nha tho Our Father.

Nguén: Daniel Ibanez/EWTN News

Duc Hong Y Baldassare Reina long trong mo Citra Thanh
tai Vuong Cung Thanh budong Thanh Gioan Latérand vao
ngay 29 thang 12 nam 2024.



Trong bai giang, Dic Hong Y Reina nhan manh
bi€u twgng clia Clra Thanh khi noi rang: “Cénh ctra
nay, gio day da md rong, da dan ching ta khong
chi vao Nha Chua ma con tién vao sau tham trai
tim Nguai”.

Gan mot tuan sau khi md Ctra Thanh tai Vuong
Cung Thanh buong Thanh Phé-ro, Cira Thanh tai
nha tu Rebibbia va Nha thd chinh tdoa Thanh Gioan
Latérano, Ctra Thanh th& tu dd dugc ma vao thir
Tu ngay 1/1/2025 tai Vuong Cung Thanh budng
Durc Ba C4, nha tho ¢ nhat & Roma dang kinh Durc
Trinh N&r Maria.

Bén canh linh anh Salus populi romani, D¢ Trinh
N{ Maria bao vé dan thanh Rdma, mot Ctra Thanh
gio day dang dugc ma. Theo Sac chi Nam Thanh,
nghi thirc md Cl&ra Thanh va Thanh 1é da duoc
chu t&€ vao ngay 1 thang 1 nam 2025, Ngay Hoa
binh Thé gidi [an thir 58, bdi Birc Hong Y Rolandas
Makrickas, ph6 Giam quan Dén Tho Dic Ba Ca.
Dlrc HONg Y ngudi Lituani da dua ra moét bai giang
dugc xay dung trén nam tru cot: tiéng ndi cia Me
Thién Chua kéu goi chung ta, thoi gian, linh anh
Dlrc Ba Salus populi romani, Chiéc N6i Thanh va
an sung cta Nam Thanh.

Canh ctra cudi cing mad ra sé la Vuong Cung Thanh
Dudng chinh thir tu cda Thanh phd Vinh ctru, Thanh
Phao-16 Ngoai thanh, vao ngay 5 thang 1.

Nhirng cédnh cira trén sé déng lai vao Chua Nhat,
ngay 28 thang 12 nam 2025, trong khi nam thanh
sé chinh thirc két thidc vao ngay 6 thang 1 nam
2026, vai viéc dong Ctra Thanh cua Vuong Cung
Thanh Budng Thanh Phé-ré.

Cha Vuong sé c6 chuyén Hanh Huong Tinh Tam
Nam Thanh 2025 (13/10/2025 - 26/10/2025) tu
Canada, Hoa Ky dén Medjugorie (Mé Du) nudc
Bosnia va sau d6é dén Roma di viéng cac clra
Thanh tai day.

Website Hanh Huong Tinh Tam: https://viet-
catholictour.com/hanh-huong-tinh-tam-nam-
thanh-2025-duc-me-medjugorje-Im-gioan-baotixi-
ta-nguyen-duc-vuong

Vuong Cung Thanh Pudong Dirc Ba Ca.

Cuira Thanh cua Vuong Cung Thanh Duong giao
hoang Thanh Phao-16 Ngoai thanh, bén ngoai Roma.
Nguén: Daniel Ibahez/EWTN News



Gido xtr Thanh Vinh Son Liém mimng ky niém cac d6i Hén Phdéi dip lé Thanh Gia That ngay 29/12/2024.

THONG BAO MO1HQP CUA HOI CAC BA ME
Hoi Cac Ba Me Cong Giao xin kinh mai quy thanh vién
dén hop dong du sau Thanh Lé 11 gio séang Chua
Nhat ngay 12/1/2025. Xin cdm on quy thanh vién.

CHEN COM CHUA HAI DONG

Kinh thua quy Ong Ba va Anh Chj Em, theo truyén
thong tur cac Cha tién nhiém, hang nam chung ta co
mot s6 tién gilp cho ngudi nghéo vao Mua Vong
dugc dat tén la "Chén Com Chua Hai Dong”. Vay khi
c6 thu cua cac Cha tlr noi dang thiéu thon gui vé va
trong thai gian qua cé hai Cha Giu-se Lé buc Hoa
(Khanh Hoa) va Cha Vinh-son Tran Xuan An, M&i Am
Micae Viét Anh (Bién Hoa). Tir dau mua Vong 2024
dén ngay |é Chua Giang Sinh, quy vi da rong long gitp
d& téng cong $9,455.00 CAD. Ban Tai Chanh da gui
dén Mai Am Viét Anh $4,725.00 CAD; Nha Thd Xuan
Son (Khanh Hoa) $4,727.00 CAD. Xin Chia Hai Bong
luén chdc lanh trén toan thé quy vi.

MAI AM MICAE VIET ANH, NGAY 3/1/2025

Kinh thua Cha Gioan Baotixital

Con clng cac ban mai am da nhan dugc so tién

$4,725 CAD tir muc gay quy “Chén Com Chua Hai
Dong”. Chung con that su vui, cam déng va hanh
phic. Mai Am nam nay gap nhiéu su khén khé.
Chung con hét long tri &n Cha cling céng doan bang
Thanh Lé vao sang Thi Hai hang tuan va gio kinh
nguyén cua chung con. Con cung cac ban mai am
kinh chuc Cha va Cong Doan Giao x&r Thanh Vinh Son
Liém nam mdi binh an, nhiéu strc khoé, va xin Chua
thuwong ban nhiéu on lanh can thiét cho Cha cung
céng doan.

Kinh thu. Cha Vinh-son Tran Xuéan An ICM, Phu Trach
Ma&i Am Micae, Viét Anh (Bién Hoa).

TIEN THU CHUA NHAT NGAY 29/12/2024
* Thar Bay (28/12/2024):

Thanh L& 4:15 pm $1,645.00

Thénh L& 6:00 pm $2,390.00
* Chiia Nhat (29/12/2024):

Thanh L& 9:00 am $2,779.00

Thénh L& 11:00 am $2,265.00

Thénh L& 6:00 pm $3,420.00
CONG CAC LE $12,499.00



Quy Xay Dung $180.00
Tién thung khan Thanh Giu-se va bic Me  $290.00
Daoi Tién Lé $190.00
TONG CONG $13,159.00

LE BUC ME LA ME THIEN CHUA NGAY
1/1/2025
* Tha Ba (31/12/2024):

Thénh Lé 6:00 pm $§705.00

Thanh Lé 8:00 pm $605.00
* Thir Tu (1/1/2025):

Thanh L& 9:00 am $1,494.00

Thanh L& 11:00 am $1,665.00

Thanh L& 6:00 pm $2,980.00 + $5 USD
CONG CAC LE $7,449.00 + $5 USD
Quy Xay Dung $1,249.00
TONG CONG $8,698.00 + $5 USD

TIEN THU CAC THANH LE CHUA NHAT VA
THANH LE GIANG SINH TRONG THANG
12/2024

1. Chtia Nhat 1/12/2024 $8,419.00
2. Chia Nhat 8/12/2024 $13,114.00
3. Chia Nhat 15/12/2024 $11,559.00
4. Chta Nhat 22/12/2024 $11,324.00
5. Giang Sinh 24 & 25/12/2024 $25,529.00
6. Chiia Nhat 29/12/2024 $13,159.00
TONG CONG $83,104.00

TIEN THU QUY XAY DUNG THANG 12/2024
1. Chua Nhat 1/12/2024 $2,620.00
2. Chua Nhat 8/12/2024 $626.00
3. Chua Nhat 15/12/2024 $675.00

4. Chua Nhat 22/12/2024 $170.00

5. Giang Sinh 24 & 25/12/2024 $485.00
6. Chtia Nhat 29/12/2024 $180.00
TONG CONG $4,756.00

TONG SO Y LE DA NHAN VA DANG TRONG
THANG 12; 782 Y LE

1. Tu vién Da Minh (Calgary) 420y le.
2. Gido phan Calgary 199y le.
3. Cha Giu-se Tran Van Thinh (Ha Tién) 100y le.
4. Cha FX Lurong Quang Cudng 25y lé.
5. Cha Chanh xt&r JB Nguyén Dirc Vugng 10y lé.

6. Cha Phoé x& Martin M. Nguyén Huy Théng 8y Ié.

7. Cha C0 Giu-se Tran Pirc Hau 5y leé.
8. Cha Co Da-minh Pham Van Bao 5y leé.
9. Cha Micae Pham Vi Giang Dinh 5yle.
10. Cha FX Pha Anh Quéc 5yle.

Chung con xin thay cho tat ca quy cha cac noi da
nhan céc y I1& ma quy Ong Ba Anh Chj Em d4 xin, chan
thanh cam on long quang dai va tin tuwdng trao gui
céac béng va y 1é sau khi ching con doc va dang tai
nha tho. Quy Cha da nhany |é sé tiép tuc dang lai cho
tirng y |€ quy vi xin. Kinh tri an.

PONG GOP TREN $50 NGAY 25/12/2024

S6 DB Ho va Tén S6 Tién bong Gop
Ba Co Tran Dinh Tan $5,000.00
#34. $1,000.00

#272. Pham Hoai Bac $1,000.00
Northside Alternation & Dry Cleaning $1,000.00
#200. Lé Hiéu Kevin $520.00
#315. Phan Khanh Phuong $500.00
#333. Nguyen Phuong $500.00
An Danh $400.00



#140.

#69.

#190.
#501.

#39.

#760.
#147.
#207.
#223.
#257.
#346.
#366.
#384.
#392.
#415.
#727.

#11.

#535.

#4.

#135.
#177.
#202.
#234.
#276.
#297.
#304.
#320.
#329.
#341.
#356.
#363.
#373.
#388.
#404.

Pao Duy Quang

Tran Quoc Pat & Anh Thu
Nguyén Xuan Linh

Vi Thai Quang

Dao Van Hoa

Vi Thi Hoi

Nguyén Hung Duy & Thly
Téng Thuy Phuong
Nguyén Tu Quy & Mai
Nguyén Van Tuan
Nguyén Vanessa

Mai Pao Hoan

BS. Truong Tony Hung
Pham Van Nhan

Vi Hoang Randy

Nguyén Phtc Thién

Bui Van Minh

Nguyén Chi

Nguyén Thi Tuyét Liéu
Kung Cindy

Nguyén Kim Khanh & Diép
Nguyén Daniel Thanh Nhéan

Pham Cay

Pham Hoang Tran Luu
Pham Van Thang
Phan Anh Quang Trudong & Hién
Téng Thi Hué

Tran Van buong

Tran Lan

Pham Thi Bich Ngoc
Tran Toan Minh

V6 Hoang

Vi Dinh Khac

$345.00
$300.00
$300.00
$300.00
$230.00
$220.00
$200.00
$200.00
$200.00
$200.00
$200.00
$200.00
$200.00
$200.00
$200.00
$200.00
$150.00
$150.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00

#450.
#461.
#495.
#497.
#527.
#545.
#548.
#552.
#619.
#659.
#160.
#324.
#533.
#534.
#616.
#679.
#424.
#467.
#476.
#609.
#298.

#8.
#30.
#91.

#121.
#126.
#132.
#133.
#142.
#165.
#172.
#179.
#204.
#248.

Luu Thé Khai

Nghi Michael

V6 Quy

Pham Van Buc

Nguyén Tran My Nuong
Nguyén Quang Khai
Huynh Anh Kiét

Nguyén Viét Nghiém & Hué
Mai Qudc Chinh

Nguyén Peter Thai
Nguyén Cong Hiép

Ta Van Chi

Bui Thanh Tan

Luong Tuy Y Anh

Nguyén Vi Hoang

Tran Khuong Tan

Huynh Tan Nguyén
Pham Quang Thai
Nguyén Phu

Pham Van Sinh & Soi
Pham Ngoc Kiéu Loan
Bui Dac Hung

D6 Thanh Nghia

Nguyén Thu Thao
Nguyén Ngoc Anh & Thuy
Nguyén Dinh Bé

Nguyén Van Céap

Nguyén Thi Nga

Nguyén Thé Poan
Nguyén Thi Hoa

Nguyén Thanh Hung
Nguyén Pang Khoa
Nguyén Duy Nhat & Loan
Nguyén Thanh Tich & Huyén

$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$70.00
$70.00
$70.00
$70.00
$70.00
$70.00
$60.00
$60.00
$60.00
$60.00
$55.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00



#252.
#261.
#267.
#282.
#288.
#296.
#343.
#350.
#362.
#365.
#382.
#422.
#423.
#438.
#447.
#522.
#587.
#623.
#633.

#641
#703
#754

Nguyén Thanh Hong
Nguyén Huong

Nguyén Thi Minh Trang
Pham Thanh Hai

Pham Thanh Hung

Pham Ba Loc

Tran Quang Ha & Thao
Tran Phi Hung & Huyén
Tran Manh Phat & Loan
Tran Buic Quang & Thay
Truong Cao

Nguyén Véan Thién

Nguyén Thanh Hung & Lan
Nguyén Qudc Phu

D6 Thanh Nhon

Pham Céi & Lan

Bui Binh Phuong Tho
Pham Ngoc Tudn Huy
Tran Xuan Truong & Thanh Huong
. Vi Minh Cuodng

. Nguyén Duy Tan & Tuong Van

. Cao Son Trudng

$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00

DONG GOP TREN $50 CHUA NHAT NGAY

29/12/2024

S6 DB Ho va Tén So6 Tién Pong Gop
#260. Nguyén ThanhTung & Linh $1,500.00
#82. Huynh Tan Tuan $1,240.00
#517. Pham Dao Qudc Duy $1,000.00
#604. Dinh Duy Thuan $600.00
#50. Dinh V&n Vinh $500.00
#277. Pham Van Chau $500.00
#515. D6 Thi Nhung $400.00
#45. Dinh Thai Hoa & Thu $150.00

#44.

#163.
#250.
#304.
#329.
#362.
#450.
#456.
#461.
#678.
#418.
#419.

#20.
#39.

#132.
#234.
#235.
#258.
#276.
#282.
#308.
#310.
#379.
#423.
#424.
#495.
#522.
#622.
#632.
#743.
#756.
#776.

Dinh Qudc Han

Lam Van Hung

Nguyén Burc Tri

Pham Van Thang

Téng Thi Hué

Tran Manh Phat & Loan
Luu Thé Khai

Poan Thanh Binh & Huong
Nghi Michael

V@ Tan Tién & Thao
Vi Minh Toan & Chi
Cao binh Thai
Dao Van Hoa

Nguyén Van Céap

Nguyén Phi Long

Nguyén Hoang Tung & Hang
Pham Cay

Pham Thanh Hai

Phan Céng Dat

Trinh Van Hao

Nguyén Thanh Hung & Lan
Huynh Tan Nguyén

V6 Quy

Pham Céi & Lan

Ta Thanh o

Nguyén Thi My Hanh

Bui Van Hoi

Lé Khac Tién & Bich Ngoc
Mai Huy

Phan Hao & Ta Hang
Tiéu Khanh Hoa & Ta Yén

$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$70.00
$60.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00



PONG GOP TREN $50 NGAY 1/1/2025

S6 DB Ho va Tén So6 Tién Pong Gop
#7. Bui Van Hué $1,200.00
#242. Nguyén Thi Thu $520.00
#34. $200.00
#266. $200.00
#346. Nguyén Vanessa $150.00
#545. Nguyén Quang Khai $150.00
#111. Mach Duarc Hién Hué $100.00
#138. Nguyén Hung Cuong & Trinh $100.00
#204. Nguyén Duy Nhat & Loan $100.00
#276. Pham Cay $100.00
#406. Pham Luat $100.00
#450. Luu Thé Khai $100.00
#495. V6 Quy $100.00
#679. Tran Khuong Tan $100.00
#754. Cao Son Trudng $100.00
#633. Tran Xuan Truong & Thanh Huong $80.00
#96. Lé Tran Truong Phic $§70.00
#44. Dinh Qudc Han $50.00
#91. Nguyén Thu Thao $50.00
#121. Nguyén Ngoc Anh & Thay $50.00
#160. Nguyén Cong Hiép $50.00
#168. Nguyén Hoi $50.00
#172. Nguyén Thanh Hung $50.00
#258. Nguyén Hoang Tung & Hang $50.00
#284. Huynh Nguyet Anh $50.00
#285. Pham Durc Hanh $50.00
#288. Pham Thanh Hung $50.00
#423. Nguyén Thanh Hung & Lan $50.00
#461. Nghi Michael $50.00
#511. Vi Thanh Phong $50.00
#551. Tran Van Két $50.00
#756. Lé Khac Tién & Bich Ngoc $50.00

Xin Chan Thanh Tri An Nhitng Nghia Cir Cao Pep,
Tam Long Béc Ai Va Thuong X6t Bao La Cia Quy Vi.

DANH SACH NHUNG NGUGO1 QUA D01

Quy Cha sé dang lé 6 gio chiéu moi ngay theo ngay mat
cua tirng ngudi trong Gido xr. Kinh mai quy gia dinh cé
nhirng ngudi than trong danh sach nay, b6t chuat thoi
gian dén hiép dang thanh |é cau nguyén cho ho.

1. Chi Maria Kiéu Thi Hai, 47 tudi. M4t ngay 4/1/2008,
dang |é chiéu Thir Bay ngay 4/1/2025.

2.Ba AnnaTran ThiKhen, 79 tudi. Mat ngay 4/1/2022,
dang |é chiéu Thi Bay ngay 4/1/2025.

3. Anh Gio-an Kim Nguyén Ngoc Tuan, 51 tudi. M4t
ngay 4/1/2023,dang |é chiéu Thir Bay ngay 4/1/2025.
4. Ong Giu-se P6 Thuc Binh, 86 tudi. Mat ngay
4/1/2023, dang lé chiéu Thir Bay ngay 4/1/2025.
5.0ng Giu-se L& Van Thin, 88 tudi. Matngay 7/1/2005,
dang |é chiéu Th& Ba ngay 7/1/2025.

6. Ba Té-ré-sa Nguyén Thi Thién, 81 tudi. Mat ngay
7/1/2016, dang |é chiéu Thi Ba ngay 7/1/2025.

7. B4 Anna Pham Thi Vinh, 91 tuéi. Mat ngay
8/1/2008, dang |é chiéu Th Tu ngay 8/1/2025.
8.0ng Phé-ro bao T& Cat, 80 tusi. Mat ngay 9/1/2012,
dang |é chiéu Th&r Nam ngay 9/1/2025.

9. Anh Giu-se Tran Trudy, 24 tu6i. Mat ngay 10/1/2001,
dang |é chiéu Th&r Sdu ngay 10/1/2025.

10. Ong Giuse Pham V&n Hiép, 82 tudi. Mat ngay
15/1/2023, dang |& chiéu Thir Tw ngay 15/1/2025.
11. Ba Maria Ng6 Thi Ngugi, 104 tudi. M4at ngay
16/1/2019, dang I& chigu Th& N&m ngay 16/1/2025.
12. Ba Anna Maria Nguyén Thi Kim Gam, mat ngay
18/1/2009, dang I& chiéu Thir Bdy ngay 18/1/2025.
13. Cu Ba Maria Tran Thi Mui, 95 tuéi. Mat ngay
18/1/2024, dang I& chiéu Thir Bdy ngay 18/1/2025.
14. Ong An-tdn Dinh Hitu S6, 94 tudi. Mat ngay
25/1/1998, dang I& chiéu Thir Bay ngay 25/1/2025.
15. Anh JB. Nguyén Tién Nam, 56 tudi. Mat ngay
29/1/2011, dang |é chiéu Th& Tu ngay 29/1/2025.
16. Ong Giu-se Vi Van Ry, 93 tudi. Mat ngay
30/1/2016, dang lé chiéu Thi Nam ngay 30/1/2025.

GIE-SU, MA-RI-A, GIU-SE
Con Mén Yéu, Xin Citu Roi Cac Linh Hon



